

NM Seidelin Holding ApS

Helmsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 02 36 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Michel Seidelin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM Seidelin Holding ApS Helmsvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 02 36 74
	Stiftet: 13. november 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michel Seidelin, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 294 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.129 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet ud fra den udvikling, der har været i årets løb med værdipapirer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.366 t.kr. mod 5.182 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 184 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.344 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 5.366 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-23.666	-19.244
Resultat før finansielle poster	-23.666	-19.244
Finansielle indtægter	652.475	193.197
Finansielle omkostninger	-334.233	-1.301.567
Resultat før skat	294.576	-1.127.614
Skat af årets resultat	-990	-1.186
Årets resultat	293.586	-1.128.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	43.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.246.600
Disponeret i alt	293.586	-1.128.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.387	24.612
Tilgodehavender i alt	15.387	24.612
Værdipapirer	4.222.160	3.331.460
Værdipapirer i alt	4.222.160	3.331.460
Likvide beholdninger	1.128.304	1.825.868
Omsætningsaktiver i alt	5.365.851	5.181.940
Aktiver i alt	5.365.851	5.181.940

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.094.101	4.050.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Egenkapital i alt	5.344.101	5.168.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.750	13.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.750	13.625
Gældsforpligtelser i alt	21.750	13.625
Passiver i alt	5.365.851	5.181.940

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	5.297.115	114.400	6.411.515
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-1.246.600	117.800	-1.128.800
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	4.050.515	117.800	5.168.315
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	43.586	250.000	293.586
	1.000.000	4.094.101	250.000	5.344.101

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.283.799	2.938.363
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	173.839	64.018

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 244 t.kr., der ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
